
1 

 

   

U C H W A Ł A   NR XXXIV/250/2013 

RADY POWIATU STRZELECKO - DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ((tekst jedn. Dz. U.  z 2013 r. poz. 595 ze zm.)  oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212 

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 ust. 2, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 pkt  6 art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art.  242. art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)   - 

uchwala się, co następuje: 

    § 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości – 

40.805.173 zł, z tego: 

1)  dochody  bieżące  wynoszą –  39.957.324 zł, w tym: 

   a)  dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii    

      Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez  

      państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych  

     środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  w kwocie -    222.369 zł. 

2)  dochody majątkowe  wynoszą – 847.849 zł, w tym: 

a)  dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii    

      Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez  

      państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych  

     środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  w kwocie -    847.849 zł. 

określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

     2. Określa się  łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości – 40.785.479 zł 

z tego: 

1) wydatki   bieżące w kwocie -  40.320.804 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 464.675 zł 

określone zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

    §  2. 1. W planie wydatków bieżących budżetu wyodrębnia się:  

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 35.959.440 zł, z czego:     

     a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 24.603.123 zł;  

     b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.359.317 zł,  

  



2 

 

    w  tym: wydatki z tytułu spłaty rat kapitałowych wraz z odsetkami od kredytu przejętego po SP ZOZ  

w wysokości  - 363.544 zł. 

2)   dotacje na zadania bieżące – 1.650.636 zł; 

3)   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.035.289 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie  - 230.403 zł ;  

5)   wydatki na obsługę długu publicznego – 445.036 zł. 

2. w planie wydatków majątkowych wyodrębnia się łącznie wydatki na:   

1)    inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie -  464.675 zł,  

     w tym: wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie  - 51.875 zł. 

   3. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się: dochody  związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 125.000 zł i wydatki na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 125.000 zł. 

   § 3. 1. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie – 19.694 zł z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

     2. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości – 1.000.000 zł, z tego: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów  z lat ubiegłych – 1.000.000 zł, 

     3. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu powiatu w wysokości – 1.019.694 zł z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

     4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku nr 3 do uchwały. 

  § 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, emisji papierów wartościowych 

przeznaczonych na: 

   1)   pokrycie występującego w roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 2.000.000 zł. 

   § 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie -  228.579 zł. 

      2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie – 191.000 zł; w tym: 

 1)    imprezy sportowe w szkołach ‘Licealiada” -  11.000 zł, 

 2)    zarządzanie kryzysowe –  80.000 zł, 

 3)    wydatki oświatowe  – 100.000  zł. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się :  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie – 7.055.500 zł, 



3 

 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie –  11.000  zł,  

3) dochody   i wydatki na realizację zadań  wykonywanych przez powiat na podstawie umów i 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  – 145.284 zł. 

    § 7.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom należącym 

do sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik 

nr 4 do uchwały.  

    § 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  - 2.000.000 zł, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty - 2.000.000 zł, 

3) dokonywania zmian: 

a)  w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

c) W planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszenia 
wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie 
wydatków bieżących w ramach działu.  

4)   udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty – 2.000.000 zł, 

5)     lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank   
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

6)  przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
2014 na łączną kwotę   - 700.000 zł. 

    § 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

    § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

   

Załącznik nr 1 
 

   

do uchwały Nr XXXIV/250/2013 
 

   

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
 

   

z dnia 16 grudnia 2013 roko 
 

     

   

Plan dochodów budzetu powiatu na 2014 r. 
 

     Dział Rozdział § Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 79 179,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

35 000,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  44 179,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

19 179,00 

      
Promocja walorów przyrodniczych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego poprzez 
opracowanie i wydanie przewodnika przyrodniczo-turystycznego 

19 179,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

25 000,00 

      
"Budowa skateparku - aktywność mieszkanców powiatu strzelecko-
drezdeneckiego poprzez uprawianie sportów ekstremalnych" 

25 000,00 

020     Leśnictwo 205 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 205 000,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

205 000,00 

      środki z ARiMR na wypłatę ekwiwalentów 205 000,00 

600     Transport i łączność 822 849,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 822 849,00 

    6206 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

822 849,00 

      

Realizacja inwestycji poprawiających bezpieczeństwo w ruchu drogowym na 
terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego w ramach projektu KIK 76 
Bezpieczeństwo w ruchu drogowym" ze środków Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy  

822 849,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 596 395,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 596 395,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

290,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

369 980,00 

      Powiatowe Centrum Zdrowia 300 000,00 



5 

 

      Stacja dializ 58 770,00 

      wynajem pomieszczeń - Przychodnia Kardiologicxna Strzelce Kraj. 11 210,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

40 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

186 125,00 

710     Działalność usługowa 1 100 500,00 

  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 114 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

114 000,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 142 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

142 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 525 000,00 

    0830 Wpływy z usług 500 000,00 

      usługi geodezyjne (wyrysy, mapy itp.) 500 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

25 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 319 500,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

319 500,00 

750     Administracja publiczna 172 540,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 125 200,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

125 200,00 

  75020   Starostwa powiatowe 18 340,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 840,00 

      wynajem pomieszczeń dla PIW 9 840,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

18 000,00 

    2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

11 000,00 

752     Obrona narodowa 3 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 000,00 



6 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 409 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 404 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 404 000,00 

  75414   Obrona cywilna 5 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 505 671,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 758 760,00 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 606 760,00 

      opłata komunikacyjna 1 600 000,00 

      opłata parkingowa 6 760,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

152 000,00 

      zajęcia pasa drogowego, opłata za przystanki 152 000,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 746 911,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 581 216,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 165 695,00 

758     Różne rozliczenia 21 244 769,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 194 355,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 194 355,00 

  75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 881 384,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 881 384,00 

  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 169 030,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 169 030,00 

801     Oświata i wychowanie 105 695,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 650,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 3 765,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 265,00 

      ZS Strzelce  Kraj. 265,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

 

    ZS Strzelce Kraj. 2 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

      ZS Drezdenko 550,00 



7 

 

      ZS Strzelce Kraj. 450,00 

  80130   Szkoły zawodowe 9 180,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 

      ZS Drezdenko 500,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 100,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 080,00 

      ZS Drezdenko 2 500,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 5 580,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 92 000,00 

    0830 Wpływy z usług 92 000,00 

      odpłatność za wyżywienie 92 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 819 000,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 819 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 819 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 934 223,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 662 980,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 301 900,00 

      odpłatność za pobyt 1 301 900,00 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

361 080,00 

  85204   Rodziny zastępcze 265 443,00 

    0830 Wpływy z usług 120 159,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

145 284,00 

      odpłatność za pobyt 145 284,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 800,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 800,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 616 522,00 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 232,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 36 232,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 377 100,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

377 100,00 

  85395   Pozostała działalność 203 190,00 



8 

 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

197 950,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 197 950,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 240,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 5 240,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 65 830,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 42 020,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 37 130,00 

      odpłatność za pobyt 37 130,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 890,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 18 110,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

 

    Poradnia Strzelce Kraj. 18 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00 

      Poradnia Drezdenko 110,00 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 5 700,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 700,00 

      pobyt schronisko Goszczanowiec 5 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

125 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00 

  
 Razem: 40 805 173,00 

     

 
w tym: 

   

   
1) dochody majątkowe 847 849,00 

     

   

2) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków  o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  1 045 218,00 

   
w tym: 

 

   

a) (majątkowe) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków  o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  847 849,00 

   

b) (bieżące) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków  o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 4  222 369,00 

      



9 

 

 

   
Załącznik nr 2 

 

   
do uchwały Nr XXXIV/250/2013 

 

   
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

 

   
z dnia 16 grudnia 2013 roku 

 
     

   

Plan wydatków budżetu powiatu na 2014 r. 
 

     Dział Rozdział § Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 114 088,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

      
opracowanie dokumentacji geodezyjnej do uwłaszczenia działek 
siedliskowych i dożywotnich 

35 000,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  79 088,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 19 179,00 

      
Promocja walorów przyrodniczych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
poprzez opracowanie i wydanie przewodnika przyrodniczo-
turystycznego 

19 179,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 8 034,00 

      
Promocja walorów przyrodniczych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
poprzez opracowanie i wydanie przewodnika przyrodniczo-
turystycznego 

8 034,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
"Budowa skateparku - aktywność mieszkańców powiatu strzelecko-
drezdeneckiego poprzez uprawianie sportów ekstremalnych” 

25 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 875,00 

   
"Budowa skateparku - aktywność mieszkańców powiatu strzelecko-
drezdeneckiego poprzez uprawianie sportów ekstremalnych” 

26 875,00 

020     Leśnictwo 247 850,00 

  02001   Gospodarka leśna 205 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  205 000,00 

      ekwiwalent z tytułu zalesienia gruntów rolnych 205 000,00 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 42 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 850,00 

      pozostałe wydatki 5 350,00 

      inwentaryzacja stanu lasów 5 500,00 

      nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa 32 000,00 

600     Transport i łączność 920 919,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 880 919,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

      utrzymanie dróg 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 224 000,00 

      utrzymanie dróg 224 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 622 919,00 



10 

 

      utrzymanie dróg 622 919,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

      utrzymanie dróg 4 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 

      porozumienie z Gminą Drezdenko - modernizacja dróg gminnych 20 000,00 

      porozumienie z Gminą Stare Kurowo - przebudowa dróg gminnych 10 000,00 

      porozumienie z Gminą Strzelce Kraj. - przebudowa dróg gminnych 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

       mienie powiatu utrzymanie 2 500,00 

    4260 Zakup energii 27 500,00 

       mienie powiatu utrzymanie 27 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

      mienie Skarbu Państwa utrzymanie 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

       mienie powiatu utrzymanie 5 000,00 

      mienie Skarbu Państwa utrzymanie 18 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 000,00 

       mienie powiatu utrzymanie 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

       mienie powiatu utrzymanie 4 000,00 

      mienie Skarbu Państwa utrzymanie 2 000,00 

710     Działalność usługowa 1 001 000,00 

  71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 114 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 142 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 

      modernizacja osnowy geodezyjnej powiatu 142 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 415 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 



11 

 

      modernizacja osnowy geodezyjnej powiatu 260 000,00 

      podziały i rozgraniczenia działek na terenie powiatu 25 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 35 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 330 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

      świadczenia wynikające z BHP 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 500,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 159 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 470,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 330,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 760,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

820,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

820,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 300,00 

750     Administracja publiczna 5 437 785,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 125 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

  75019   Rady powiatów 231 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  213 100,00 

       podróże służbowe radnych 3 000,00 

      diety radnych 210 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 



12 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 

  75020   Starostwa powiatowe 4 900 185,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 

      świadczenia wynikające z BHP 10 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 799 996,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 809,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 372,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 64 208,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 900,00 

    4260 Zakup energii 162 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 696 500,00 

      pozostałe wydatki 146 500,00 

      wydatki komunikacyjne 550 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 700,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

10 600,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

20 000,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 19 500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      sprzęt komputerowy, kopiarki 15 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 925,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 575,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 800,00 



13 

 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

      "Spotkanie na miedzy" 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 700,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 000,00 

  75095   Pozostała działalność 26 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 

      składki członkowskie "Pro Europa Viadrina" 10 000,00 

      wpłaty - Związek Powiatów Polskich 6 100,00 

752     Obrona narodowa 3 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 416 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 404 000,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

133 000,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 57 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 249 000,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  339 000,00 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

187 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 86 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 104,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

8 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

5 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 



14 

 

    4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 11 500,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 396,00 

  75414   Obrona cywilna 8 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 250,00 

  75495   Pozostała działalność 3 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

      konkursy i zawody w zakresie pożarnictwa 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 

      konkursy i zawody w zakresie pożarnictwa 2 750,00 

757     Obsługa długu publicznego 808 580,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

808 580,00 

    4890 
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 

363 544,00 

      odsetki od kredytu przejętego po SP ZOZ 64 000,00 

      spłata kredytu przejętego po SP ZOZ 299 544,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

445 036,00 

      odsetki od zaciągniętych kredytów 445 036,00 

758     Różne rozliczenia 1 434 579,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 015 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

      opłaty bankowe 1 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 004 000,00 

      odszkodowania z tyt. uszkodzenia pojazdów na drogach powiatowych 4 000,00 

      zwrot opłaty komunikacyjnej (książka pojazdu) 1 000 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 419 579,00 

    4810 Rezerwy 419 579,00 

      RC - Licealiada 11 000,00 

      RC - poz. wydatki oświatowe 100 000,00 

      RC - zarządzanie kryzysowe 80 000,00 

      rezerwa ogólna 228 579,00 

801     Oświata i wychowanie 13 297 191,00 



15 

 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 653 884,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 

      świadczenia wynikające z BHP 1 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176 451,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 196,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 687,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 154,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

    4260 Zakup energii 24 088,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 863,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 045,00 

  80105   Przedszkola specjalne 262 646,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 261,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 680,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 113,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 167,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 611 411,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 

      świadczenia wynikające z BHP 1 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 602,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 560,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 857,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 757,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 130,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 915,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 300,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

3 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 332,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 500,00 



16 

 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 169 811,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

      świadczenia wynikające z BHP 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 717 258,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 883,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 250,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 71 012,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 411,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 588,00 

    4260 Zakup energii 219 336,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 210,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 136 033,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 250,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6 678,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 640,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 298,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 314,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 100,00 

  80130   Szkoły zawodowe 4 331 501,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

92 820,00 

      szkolenie zawodowe uczniów 92 820,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 

      świadczenia wynikające z BHP 8 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 725 325,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 166,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 627,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 71 212,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 706,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 575,00 

    4260 Zakup energii 284 605,00 

      pozostałe jednostki 234 605,00 

      ogrzewanie - warsztaty szkolne ZS CKU 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 937,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 380,00 



17 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 074,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 369,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

600,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

5 176,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 536,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 630,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 771,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  492,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 2 023 465,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 150,00 

      świadczenia wynikające z BHP 3 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347 940,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 134,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 774,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 228,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 159,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 120,00 

    4260 Zakup energii 75 133,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 559,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

600,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 563,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 538,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 617,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  750,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 986,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 028,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 958,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 174 164,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

      świadczenia wynikające z BHP 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 174,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 376,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 331,00 



18 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 

    4220 Zakup środków żywności 66 663,00 

    4260 Zakup energii 5 638,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

  80195   Pozostała działalność 25 323,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 323,00 

      pomoc zdrowotna dla nauczycieli 19 323,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

      Komisje egzaminacyjne 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

      nagrody dla uczniów 3 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 834 000,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 819 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 819 000,00 

  85195   Pozostała działalność 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

      profilaktyka zdrowotna 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

      profilaktyka zdrowotna 14 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 519 756,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 594 275,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

521 975,00 

    3110 Świadczenia społeczne 72 300,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 037 700,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

      świadczenia wynikające z BHP 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 132 000,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 23 000,00 



19 

 

    4260 Zakup energii 63 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 200,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 6 300,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 

  85204   Rodziny zastępcze 2 208 733,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

301 949,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 346 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 810,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 790,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 399 584,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 800,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

3 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 519,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 660 448,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 716,00 

      świadczenia wynikające z BHP 716,00 



20 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 880,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 070,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 788,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 636,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 912,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 922,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 868,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 400,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

3 049,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 562,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 055,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 450,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 840,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  85295   Pozostała działalność 9 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

      Obchody Dnia Seniora 4 500,00 

      Przegląd Piosenki Żeglarskiej 5 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 414 457,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 67 321,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

67 321,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 143 946,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 

      świadczenia wynikające z BHP 4 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 381 508,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 076,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 952,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 330,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 304,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 758,00 

    4260 Zakup energii 82 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 



21 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 195,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 768,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

9 255,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

5 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 250,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 150,00 

  85395   Pozostała działalność 203 190,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 108,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 12 108,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 320,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 479,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 479,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 13,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 156,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 2 156,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 58,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 309,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 309,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 9,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 9,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 125 186,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 125 186,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 314,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 3 314,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 530,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 4 530,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 120,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 418,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 3 418,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 90,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 90,00 



22 

 

    4287 Zakup usług zdrowotnych 1 072,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 1 072,00 

    4289 Zakup usług zdrowotnych 28,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 28,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 48 146,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 48 146,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 274,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 1 274,00 

    4377 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

546,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 546,00 

    4379 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

14,00 

      Zainwestuj w swoją przyszłość 14,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 881 274,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 641 135,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

      świadczenia wynikające z BHP 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 176,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 454,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 030,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

    4260 Zakup energii 70 725,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 835,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 234,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 025,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 876,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 592 807,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

      świadczenia wynikające z BHP 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 361,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 876,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 020,00 



23 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 165,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 750,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 600,00 

    4260 Zakup energii 44 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 158,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6 690,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 087,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 5 750,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 750,00 

      dotacja schronisko Goszczanowo 5 750,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 609 821,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

609 821,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 433,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 433,00 

  85495   Pozostała działalność 6 328,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 328,00 

      badanie dzieci  4 000,00 

      pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 328,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

330 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 

      Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj. 295 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      sprzęt komputerowy, kopiarki 5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 3 000,00 



24 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      utrzymanie parkingów 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

7 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

926     Kultura fizyczna 16 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

9 000,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  
 Razem: 40 785 479,00 

     

 
w tym: 

   

   
1) wydatki majątkowe ogółem 464 675,00 

     

   

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 282 278,00 

   
w tym: 

 

   

a) wydatki majątkowe finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 875,00 

   

b) wydatki bieżące finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 2 i 3 230 403,00 

   
w tym: 

 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 952,00 

 

 

 



25 

 

   
Załącznik Nr 3 

   
do Uchwały Nr XXXIV/250/2013 

   
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

   
z dnia 16 grudnia 2013 r. 

    Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2014 r.  

     
w złotych 

 Lp.   treść    plan roczny 

 Przychody ogółem   Klasyfikacja §  1 000 000 

 1.  
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym   § 952  0 

 1.1.  Kredyty lub pożyczki inwestycyjne      

 2.  
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy  § 950 1 000 000 

 3.   Dochody budżetu   x  40 805 173 

 x   Razem przychody i dochody     41 805 173 

 Rozchody budżetu  w 2014 r.  

 1.   Spłata kredytów    § 992  1 019 694 

  
 kredyt z 2009 r. -Bank Millenium (modernizacja SP ZOZ, 24.11.2009-
28.12.2018)    114 828 

  
 kredyt z 2010 r. -Bank Millennium droga Osiek-Chomętowo 
(22.06.2010-28.12.2014)    337 500 

   Spłata kredytu na zadania z 2011 r.  - 28.12.2016 - BGŻ Strzelce Kraj.    567 366 

 2.   Rozchody ogółem   x  1 019 694 

 x   Wydatki budżetu   x  40 785 479 

 x   Razem rozchody i wydatki budżetu   x  41 805 173 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



26 

 

     
Załącznik nr  4                                                                        

     
do uchwały Nr XXXIV/250/2013 

     
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

     
z dnia 16 grudnia 2013 roku 

         

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w 2014 roku 

         

Dział Rozdział § 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

600     0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300   0,00 40 000,00        

750     0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2310   0,00  25 000,00       

801     0,00 0,00 92 820,00 0,00 0,00 0,00 

  80130   0,00 0,00 92 820,00 0,00 0,00 0,00 

    2320   0,00  92 820,00       

852     0,00 0,00 823 924,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   0,00 0,00 521 975,00 0,00 0,00 0,00 

    2320   0,00  521 975,00       

  85204   0,00 0,00 301 949,00 0,00 0,00 0,00 

    2320   0,00  301 949,00       

853     0,00 0,00 67 321,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   0,00 0,00 67 321,00 0,00 0,00 0,00 

    2320   0,00  67 321,00       

854     0,00 0,00 5 750,00 609 821,00 0,00 0,00 

  85417   0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 

    2310   0,00  5 750,00       

  85419   0,00 0,00 0,00 609 821,00 0,00 0,00 

    2540   0,00  0,00 609 821,00     

921     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

  92105   0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    2360     0,00     7 000,00 

    2800   0,00  5 000,00       

  92120   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

    2720           5 000,00 

926     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

  92605   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

    2360           9 000,00 

Razem 0,00 
 

 1 059 815,00 609 821,00 0,00 21 000,00 

Razem 1 059 815,00 630 821,00 

Razem 1 690 636,00 

 


